報 道 関 係 各 位

「室蘭開発建設部 日高町一部断水に伴う応援対策本部」

の廃止について

記

１ 応援対策本部の廃止について

（１）  名 称  室蘭開発建設部 日高町一部断水に伴う応援対策本部

（２）  本 部 長  室蘭開発建設部部長 篠宮 章浩

（３）  設置場所  室蘭開発建設部 ５階 災害対策室

（４）  廃止日時  令和４年８月２３日（火）１４時３０分

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

       防  災  課 課長 高本 敏志 0143-25-7052（内線447）

道路整備保全課 課長 井内 彰宏 0143-25-7047（内線 381）

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

 ８月２３日、日高町内で発生した一部断水事案への対応支援が終了し、散水車が室蘭道路事務

所に帰還したため、応援対策本部を廃止しましたので、お知らせします。

令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ４ 日

室蘭開発建設部 広報官